
    【重要】年度末繁忙期による輸送遅延のお知らせ【重要】年度末繁忙期による輸送遅延のお知らせ【重要】年度末繁忙期による輸送遅延のお知らせ【重要】年度末繁忙期による輸送遅延のお知らせ 

平素より『AI-NET』をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

 

年度末繁忙期による車両輸送の需要増加に伴い、ご落札いただいた際の 

車両輸送に関しまして大幅な遅延が発生しております。 

 

尚、この遅延による搬出期限、クレーム申告期限の延長制度は無く、 

原則、一律通常の期限となりますので予めご了承下さいますよう、よろしく

お願い申し上げます。 

 

つきましては、必ず事前に提携会場の各種期限や輸送状況等をご確認の  

上、ご落札頂きますよう、お願い申し上げます。 

 

会員の皆様にはご不便をお掛けいたしますが、ご理解賜りますよう､合わせ

まして、よろしくお願い申し上げます。 

 

アライオートオークション・グループ 

AI-TRADER （アイ・トレーダー） 

TEL：0285-45-1561 

営業時間 9：00～17：00 


